PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de ibitinga

I II 1111111 11111111 11
Protocolo Geral n° 1646/2019

Data: 15/04 2019 Horário: 15:02
Legislativo - MTR 291/2019

Ofício 585/2019

Ibitinga, 15 de Abril de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa, onde

requer informações sobre o Programa Fila Única de espera nas Escolas Municipais.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n2
589/2019 (Requerimento n2  91/2019) onde requer informações o Programa Fila Única de espera
nas Escolas Municipais.

Cabe esclarecer que o sítio tecnológico da Prefeitura (site) encontra-se em adequações,
haja vista que a tecnologia utilizada na programação do mesmo é de 2013.

Atualmente, já encontra-se em fase avançada as adequações do site, para atender o
desposto nas Leis de Transparência e na Lei Municipal 4.698/2018.

Nos colocamos a disposição do nobre Vereador e assim que as alterações forem
concluídas e estiverem em vigência, encaminharemos ao nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1